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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Torneo PARCO NAZIONALE VALDAGRI 1104040A

Luogo SPINOSO  [Potenza - Basilicata]
Periodo 05-08-2011 - 07-08-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 ore QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - ALAGIA, RUSSO

Partecipanti 32

Sito Internet

Fiore Mario              

1Vespe Francesco Antonio

2
De Palma Michele Claudio Maria

3
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Fiore Mario              5.0 ITA 18.5019.5014.0015.502265 1981 2255 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

2 5 CM Vespe Francesco Antonio4.5 ITA 17.5019.5012.5013.502012 1907 1931 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

3 7 1N De Palma Michele Claudio Maria4.5 ITA 16.5019.5013.0014.501976 1899 2016 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

4 3 Khudovekov Stanislav            4.5 RUS 16.5018.5012.5013.002108 1931 2125 6 4 1 1 4 4 0 0 2 0 1 1 0 0 1970

5 9 CM Santeramo Domenico       4.0 ITA 19.0021.0014.5013.251967 1936 2062 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 1995

6 20 2N Cafaro Luca              4.0 ITA 16.5018.5012.5011.251774 1858 1926 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

7 4 CM Lanzillotta Angelo       3.5 ITA 21.5024.5016.5013.502042 1970 2028 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

8 8 CM Di Primio Eugenia        3.5 ITA 21.5023.0016.5012.251974 1920 1902 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

9 2 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 20.5023.0015.5012.502126 1996 2054 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

10 6 CM Montanaro Antonello      3.5 ITA 17.5020.0013.5010.501983 1794 1710 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1979

11 10 CM Rebeggiani Andrea        3.5 ITA 17.5019.5013.009.50 1959 1841 1820 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

12 26 2N Paolillo Gaia            3.5 ITA 17.0019.0013.5010.251648 1864 1922 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1998

13 15 1N Caramia Antonio          3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1846 1933 1828 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

14 12 1N Caggiano Carmine         3.5 ITA 16.5017.5011.506.75 1923 1869 1782 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1970

15 27 2N Gualtieri Primo          3.5 ITA 14.5016.5011.009.00 1626 1706 1556 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1953

16 11 1N Gorgoglione Enrico       3.0 ITA 18.5021.5014.0010.751950 1840 1775 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1988

17 29 3N Piergianni Gianluca      3.0 ITA 16.5018.5012.008.25 1593 1787 1672 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1992

18 14 1N Di Salvio Giuseppe       3.0 ITA 14.5016.0010.005.75 1849 1758 1620 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

19 23 2N Gioia Michele            3.0 ITA 14.5016.0010.006.75 1656 1736 1665 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1990

20 22 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA 16.5018.5013.006.25 1673 1814 1585 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

21 30 2N Angeletti Carlo          2.5 ITA 15.5017.5012.006.50 1581 1727 1593 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

22 18 1N De Caro Nicola           2.5 ITA 14.0015.0010.504.00 1811 1832 1595 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1973

23 32 NC Iannelli Salvatore       2.5 ITA 12.0014.009.00 6.00 1488 1691 1570 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1976

24 21 2N De Giorgi Francesca      2.5 ITA 12.0013.007.50 3.25 1743 1705 1381 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

25 13 CM Trifoglio Giovanni       2.0 ITA 17.5020.5013.006.00 1897 1848 1582 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

26 19 1N Stoja Rocco              2.0 ITA 17.0018.0012.503.50 1794 1755 1582 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 0 1956

27 16 1N Romito Donato            2.0 ITA 15.5017.0011.004.00 1828 1732 1565 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1955

28 25 2N Russo Arianna            2.0 ITA 14.5015.5010.503.00 1652 1745 1401 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1995

29 24 2N Moro Vincenzo            1.5 ITA 14.0016.0010.503.50 1656 1783 1496 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

30 17 1N Bianco Esposito Antonio  1.5 ITA 13.0013.008.00 0.50 1811 1841 1397 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1957

31 28 3N Esposito Francesco       1.5 ITA 11.0011.007.50 0.50 1593 1735 1313 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1962

32 31 2N Cafaro Antonio           1.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1547 1675 1448 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1967
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 2N Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1581 1727 1593 1995 M 130870

17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA CAM NA 1811 1841 1397 1957 M 871311 101074

31 2N Cafaro Antonio           ITA BAS MT 1547 1675 1448 1967 M 112005

20 2N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1774 1858 1926 1999 M 859818 133900

12 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1923 1869 1782 1970 M 849189 110439

15 1N Caramia Antonio          ITA PUG TA 1846 1933 1828 1969 M 820954 107909

18 1N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1811 1832 1595 1973 M 846619 127356

21 2N De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1743 1705 1381 1993 F 802700 115249

2 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2126 1996 2054 1960 M 835250 105379

7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA PUG BT 1976 1899 2016 1991 M 850322 112455

8 CM Di Primio Eugenia        ITA ABR CH 1974 1920 1902 1984 F 821942 121480

14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1849 1758 1620 1959 M 878421 139531

28 3N Esposito Francesco       ITA BAS PZ 1593 1735 1313 1962 M 129666

1 FM Fiore Mario              ITA BAS PZ 2265 1981 2255 1958 M 800392 113379

23 2N Gioia Michele            ITA BAS PZ 1656 1736 1665 1990 M 132609

11 1N Gorgoglione Enrico       ITA PUG BA 1950 1840 1775 1988 M 802816 116717

27 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1626 1706 1556 1953 M 835943 101167

32 NC Iannelli Salvatore       ITA BAS MT 1488 1691 1570 1976 M 141141

3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 1931 2125 1970 M 24165638

4 CM Lanzillotta Angelo       ITA PUG TA 2042 1970 2028 1967 M 807729 105818

6 CM Montanaro Antonello      ITA BAS MT 1983 1794 1710 1979 M 821659 115221

24 2N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1656 1783 1496 1965 M 126704

26 2N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1648 1864 1922 1998 F 864986 134780

29 3N Piergianni Gianluca      ITA PUG TA 1593 1787 1672 1992 M 143842

10 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1959 1841 1820 1964 M 810916 106942

16 1N Romito Donato            ITA PUG BA 1828 1732 1565 1955 M

25 2N Russo Arianna            ITA BAS PZ 1652 1745 1401 1995 F 865028 130790

9 CM Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1967 1936 2062 1995 M 852589 133664

19 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1794 1755 1582 1956 M 825638 106719

13 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1897 1848 1582 1962 M 827118 106713

5 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 2012 1907 1931 1960 M 810533 107929

22 2N Zizzari Pietro           ITA BAS PZ 1673 1814 1585 1955 M 106275
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Fiore Mario              5.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 5 B Â½ | 2

9 2 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 1 | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0

4 3 Khudovekov Stanislav            4.5 RUS | 19 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 2

7 4 CM Lanzillotta Angelo       3.5 ITA | 20 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 0

2 5 CM Vespe Francesco Antonio 4.5 ITA | 21 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 29 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 0

10 6 CM Montanaro Antonello      3.5 ITA | 22 N 1 | 9 B 0 | 20 N Â½ | 26 B Â½ | 30 N 1 | 2 N Â½ | -2

3 7 1N De Palma Michele Claudio Maria4.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 12 N 1 | 0

8 8 CM Di Primio Eugenia        3.5 ITA | 24 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 0 | 26 B Â½ | 0

5 9 CM Santeramo Domenico       4.0 ITA | 25 B 1 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 20 B Â½ | 2

11 10 CM Rebeggiani Andrea        3.5 ITA | 26 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 13 B 1 | 0

16 11 1N Gorgoglione Enrico       3.0 ITA | 27 B 1 | 10 N Â½ | 29 B Â½ | 7 B Â½ | 15 N 0 | 4 N Â½ | 0

14 12 1N Caggiano Carmine         3.5 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 0

25 13 CM Trifoglio Giovanni       2.0 ITA | 29 B Â½ | 14 N Â½ | 23 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0

18 14 1N Di Salvio Giuseppe       3.0 ITA | 30 N Â½ | 13 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 26 N 0 | 19 B 1 | 0

13 15 1N Caramia Antonio          3.5 ITA | 31 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 0

27 16 1N Romito Donato            2.0 ITA | 32 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 30 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 0

30 17 1N Bianco Esposito Antonio  1.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 28 N Â½ | 21 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | -1

22 18 1N De Caro Nicola           2.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 25 B Â½ | 12 N 0 | 23 B 0 | 16 N 1 | 0

26 19 1N Stoja Rocco              2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 27 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | -2

6 20 2N Cafaro Luca              4.0 ITA | 4 B 0 | 31 N 1 | 6 B Â½ | 25 N 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 0

24 21 2N De Giorgi Francesca      2.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 17 N 1 | 32 B Â½ | 28 B 1 | 0

20 22 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 27 N 0 | 0

19 23 2N Gioia Michele            3.0 ITA | 7 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 32 B Â½ | 18 N 1 | 29 B Â½ | 0

29 24 2N Moro Vincenzo            1.5 ITA | 8 B 0 | 23 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 25 N Â½ | 0

28 25 2N Russo Arianna            2.0 ITA | 9 N 0 | 28 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 0

12 26 2N Paolillo Gaia            3.5 ITA | 10 B 0 | 27 N Â½ | 19 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 0

15 27 2N Gualtieri Primo          3.5 ITA | 11 N 0 | 26 B Â½ | 30 N Â½ | 19 B 1 | 29 N Â½ | 22 B 1 | 0

31 28 3N Esposito Francesco       1.5 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 17 B Â½ | 31 N 0 | 0 1 | 21 N 0 | -1

17 29 3N Piergianni Gianluca      3.0 ITA | 13 N Â½ | 30 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 27 B Â½ | 23 N Â½ | 0

21 30 2N Angeletti Carlo          2.5 ITA | 14 B Â½ | 29 N 0 | 27 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 0 | 32 N Â½ | 0

32 31 2N Cafaro Antonio           1.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 32 NC Iannelli Salvatore       2.5 ITA | 16 B 0 | 19 N 0 | 31 B 1 | 23 N Â½ | 21 N Â½ | 30 B Â½ | 0
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 4 0.00 1.69 -1.69 1841.201397 1957 M 871311 101074

20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 5 3.00 1.58 1.42 1858.331926 1999 M 859818 133900

12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 4 2.00 1.74 0.26 1869.171782 1970 M 849189 110439

15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 4 1.50 0.95 0.55 1933.501828 1969 M 820954 107909

18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 4 1.50 1.70 -0.2 1832.671595 1973 M 846619 127356

21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 2 1.00 0.58 0.42 1705.501381 1993 F 802700 115249

2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 6 3.50 3.94 -0.44 1996.672054 1960 M 835250 105379

7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 5 3.50 2.69 0.81 1899.002016 1991 M 850322 112455

8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 5 2.50 2.48 0.02 1920.671902 1984 F 821942 121480

14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 4 1.50 2.10 -0.6 1758.671620 1959 M 878421 139531

1 FM Fiore Mario              ITA 2265 6 5.00 4.93 0.07 1981.332255 1958 M 800392 113379

11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 5 2.50 2.83 -0.33 1840.331775 1988 M 802816 116717

27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 3 1.50 0.88 0.62 1706.501556 1953 M 835943 101167

3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 6 4.50 4.31 0.19 1931.502125 1970 M 24165638

4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 6 3.50 3.56 -0.06 1970.502028 1967 M 807729 105818

6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 4 1.50 2.48 -0.98 1794.831710 1979 M 821659 115221

26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 6 3.50 1.46 2.04 1864.171922 1998 F 864986 134780

10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 5 2.50 3.00 -0.5 1841.671820 1964 M 810916 106942

25 2N Russo Arianna            ITA 1652 3 0.50 0.76 -0.26 1745.671401 1995 F 865028 130790

9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 6 4.00 3.18 0.82 1936.172062 1995 M 852589 133664

19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 5 1.00 2.46 -1.46 1755.001582 1956 M 825638 106719

13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 4 0.50 1.67 -1.17 1848.001582 1962 M 827118 106713

5 CM Vespe Francesco AntonioITA 2012 4 2.50 2.03 0.47 1907.501931 1960 M 810533 107929
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 3 1.50 2.00 0.5 15 1727.831593 1995 M 130870

31 2N Cafaro Antonio           ITA 1547 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1675.251448 1967 M 112005

28 3N Esposito Francesco       ITA 1593 1 0.00 1.60 -1.1 -33 1735.201313 1962 M 129666

23 2N Gioia Michele            ITA 1656 3 2.00 2.40 0.6 18 1736.831665 1990 M 132609

32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 4 2.00 1.50 1 30 1691.501570 1976 M 141141

24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 2 0.00 2.00 -0.5 -15 1783.671496 1965 M 126704

29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 2 1.50 1.70 1.3 39 1787.001672 1992 M 143842

16 1N Romito Donato            ITA 1828 3 2.00 3.70 -1.7 -51 1732.331565 1955 M

22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 0 0.00 2.00 0.5 15 1814.331585 1955 M 106275
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario              ITA 2265   |  17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 1 - 0

2 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811   |  2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 0 - 1

3 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108   |  19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 1 - 0

4 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774   |  4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 0 - 1

5 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012   |  21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 1 - 0

6 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673   |  6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 0 - 1

7 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976   |  23 2N Gioia Michele            ITA 1656 1 - 0

8 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656   |  8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 0 - 1

9 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967   |  25 2N Russo Arianna            ITA 1652 1 - 0

10 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648   |  10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 0 - 1

11 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950   |  27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 1 - 0

12 28 3N Esposito Francesco       ITA 1593   |  12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 0 - 1

13 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897   |  29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 Â½ - Â½

14 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581   |  14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 Â½ - Â½

15 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846   |  31 2N Cafaro Antonio           ITA 1547 1 - 0

16 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488   |  16 1N Romito Donato            ITA 1828 0 - 1
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1923   |  1 FM Fiore Mario              1 ITA 2265 0 - 1

2 2 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2126   |  3 Khudovekov Stanislav            1 RUS 2108 1 - 0

3 4 CM Lanzillotta Angelo       1 ITA 2042   |  7 1N De Palma Michele Claudio Maria1 ITA 1976 1 - 0

4 8 CM Di Primio Eugenia        1 ITA 1974   |  5 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2012 1 - 0

5 6 CM Montanaro Antonello      1 ITA 1983   |  9 CM Santeramo Domenico       1 ITA 1967 0 - 1

6 10 CM Rebeggiani Andrea        1 ITA 1959   |  11 1N Gorgoglione Enrico       1 ITA 1950 Â½ - Â½

7 16 1N Romito Donato            1 ITA 1828   |  15 1N Caramia Antonio          1 ITA 1846 0 - 1

8 14 1N Di Salvio Giuseppe       0.5 ITA 1849   |  13 CM Trifoglio Giovanni       0.5 ITA 1897 Â½ - Â½

9 29 3N Piergianni Gianluca      0.5 ITA 1593   |  30 2N Angeletti Carlo          0.5 ITA 1581 1 - 0

10 17 1N Bianco Esposito Antonio  0 ITA 1811   |  18 1N De Caro Nicola           0 ITA 1811 0 - 1

11 19 1N Stoja Rocco              0 ITA 1794   |  32 NC Iannelli Salvatore       0 ITA 1488 1 - 0

12 31 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1547   |  20 2N Cafaro Luca              0 ITA 1774 0 - 1

13 21 2N De Giorgi Francesca      0 ITA 1743   |  22 2N Zizzari Pietro           0 ITA 1673 0 - 1

14 23 2N Gioia Michele            0 ITA 1656   |  24 2N Moro Vincenzo            0 ITA 1656 1 - 0

15 25 2N Russo Arianna            0 ITA 1652   |  28 3N Esposito Francesco       0 ITA 1593 1 - 0

16 27 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1626   |  26 2N Paolillo Gaia            0 ITA 1648 Â½ - Â½
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario              2 ITA 2265   |  4 CM Lanzillotta Angelo       2 ITA 2042 1 - 0

2 15 1N Caramia Antonio          2 ITA 1846   |  2 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2126 Â½ - Â½

3 9 CM Santeramo Domenico       2 ITA 1967   |  8 CM Di Primio Eugenia        2 ITA 1974 Â½ - Â½

4 11 1N Gorgoglione Enrico       1.5 ITA 1950   |  29 3N Piergianni Gianluca      1.5 ITA 1593 Â½ - Â½

5 3 Khudovekov Stanislav            1 RUS 2108   |  10 CM Rebeggiani Andrea        1.5 ITA 1959 1 - 0

6 5 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2012   |  16 1N Romito Donato            1 ITA 1828 1 - 0

7 20 2N Cafaro Luca              1 ITA 1774   |  6 CM Montanaro Antonello      1 ITA 1983 Â½ - Â½

8 7 1N De Palma Michele Claudio Maria1 ITA 1976   |  14 1N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1849 1 - 0

9 22 2N Zizzari Pietro           1 ITA 1673   |  12 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1923 Â½ - Â½

10 13 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1897   |  23 2N Gioia Michele            1 ITA 1656 1 - 0

11 18 1N De Caro Nicola           1 ITA 1811   |  25 2N Russo Arianna            1 ITA 1652 Â½ - Â½

12 26 2N Paolillo Gaia            0.5 ITA 1648   |  19 1N Stoja Rocco              1 ITA 1794 1 - 0

13 30 2N Angeletti Carlo          0.5 ITA 1581   |  27 2N Gualtieri Primo          0.5 ITA 1626 Â½ - Â½

14 28 3N Esposito Francesco       0 ITA 1593   |  17 1N Bianco Esposito Antonio  0 ITA 1811 Â½ - Â½

15 24 2N Moro Vincenzo            0 ITA 1656   |  21 2N De Giorgi Francesca      0 ITA 1743 1 - 0

16 32 NC Iannelli Salvatore       0 ITA 1488   |  31 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1547 1 - 0
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Di Primio Eugenia        2.5 ITA 1974   |  1 FM Fiore Mario              3 ITA 2265 Â½ - Â½

2 2 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2126   |  9 CM Santeramo Domenico       2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

3 4 CM Lanzillotta Angelo       2 ITA 2042   |  15 1N Caramia Antonio          2.5 ITA 1846 1 - 0

4 3 Khudovekov Stanislav            2 RUS 2108   |  13 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1897 1 - 0

5 29 3N Piergianni Gianluca      2 ITA 1593   |  5 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 2012 0 - 1

6 11 1N Gorgoglione Enrico       2 ITA 1950   |  7 1N De Palma Michele Claudio Maria2 ITA 1976 Â½ - Â½

7 6 CM Montanaro Antonello      1.5 ITA 1983   |  26 2N Paolillo Gaia            1.5 ITA 1648 Â½ - Â½

8 10 CM Rebeggiani Andrea        1.5 ITA 1959   |  22 2N Zizzari Pietro           1.5 ITA 1673 1 - 0

9 12 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1923   |  18 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 1811 1 - 0

10 25 2N Russo Arianna            1.5 ITA 1652   |  20 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 1774 0 - 1

11 14 1N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1849   |  24 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1656 1 - 0

12 16 1N Romito Donato            1 ITA 1828   |  30 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1581 0 - 1

13 27 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1626   |  19 1N Stoja Rocco              1 ITA 1794 1 - 0

14 23 2N Gioia Michele            1 ITA 1656   |  32 NC Iannelli Salvatore       1 ITA 1488 Â½ - Â½

15 17 1N Bianco Esposito Antonio  0.5 ITA 1811   |  21 2N De Giorgi Francesca      0 ITA 1743 0 - 1

16 31 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1547   |  28 3N Esposito Francesco       0.5 ITA 1593 1 - 0
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario              3.5 ITA 2265   |  2 CM De Giorgi Stefano        3 ITA 2126 1 - 0

2 9 CM Santeramo Domenico       3 ITA 1967   |  3 Khudovekov Stanislav            3 RUS 2108 Â½ - Â½

3 5 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 2012   |  4 CM Lanzillotta Angelo       3 ITA 2042 1 - 0

4 7 1N De Palma Michele Claudio Maria2.5 ITA 1976   |  8 CM Di Primio Eugenia        3 ITA 1974 1 - 0

5 20 2N Cafaro Luca              2.5 ITA 1774   |  10 CM Rebeggiani Andrea        2.5 ITA 1959 1 - 0

6 15 1N Caramia Antonio          2.5 ITA 1846   |  11 1N Gorgoglione Enrico       2.5 ITA 1950 1 - 0

7 13 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1897   |  12 1N Caggiano Carmine         2.5 ITA 1923 0 - 1

8 30 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1581   |  6 CM Montanaro Antonello      2 ITA 1983 0 - 1

9 26 2N Paolillo Gaia            2 ITA 1648   |  14 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1849 1 - 0

10 29 3N Piergianni Gianluca      2 ITA 1593   |  27 2N Gualtieri Primo          2 ITA 1626 Â½ - Â½

11 18 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 1811   |  23 2N Gioia Michele            1.5 ITA 1656 0 - 1

12 22 2N Zizzari Pietro           1.5 ITA 1673   |  25 2N Russo Arianna            1.5 ITA 1652 1 - 0

13 21 2N De Giorgi Francesca      1 ITA 1743   |  32 NC Iannelli Salvatore       1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

14 24 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1656   |  16 1N Romito Donato            1 ITA 1828 0 - 1

15 19 1N Stoja Rocco              1 ITA 1794   |  17 1N Bianco Esposito Antonio  0.5 ITA 1811 1 - 0

16 31 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1547   |  0 - F

17 28 3N Esposito Francesco       0.5 ITA 1593   |  1 - F
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario              4.5 ITA 2265   |  5 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 2012 Â½ - Â½

2 3 Khudovekov Stanislav            3.5 RUS 2108   |  15 1N Caramia Antonio          3.5 ITA 1846 1 - 0

3 12 1N Caggiano Carmine         3.5 ITA 1923   |  7 1N De Palma Michele Claudio Maria3.5 ITA 1976 0 - 1

4 9 CM Santeramo Domenico       3.5 ITA 1967   |  20 2N Cafaro Luca              3.5 ITA 1774 Â½ - Â½

5 2 CM De Giorgi Stefano        3 ITA 2126   |  6 CM Montanaro Antonello      3 ITA 1983 Â½ - Â½

6 8 CM Di Primio Eugenia        3 ITA 1974   |  26 2N Paolillo Gaia            3 ITA 1648 Â½ - Â½

7 4 CM Lanzillotta Angelo       3 ITA 2042   |  11 1N Gorgoglione Enrico       2.5 ITA 1950 Â½ - Â½

8 27 2N Gualtieri Primo          2.5 ITA 1626   |  22 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA 1673 1 - 0

9 23 2N Gioia Michele            2.5 ITA 1656   |  29 3N Piergianni Gianluca      2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

10 10 CM Rebeggiani Andrea        2.5 ITA 1959   |  13 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1897 1 - 0

11 14 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1849   |  19 1N Stoja Rocco              2 ITA 1794 1 - 0

12 32 NC Iannelli Salvatore       2 ITA 1488   |  30 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1581 Â½ - Â½

13 16 1N Romito Donato            2 ITA 1828   |  18 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 1811 0 - 1

14 21 2N De Giorgi Francesca      1.5 ITA 1743   |  28 3N Esposito Francesco       1.5 ITA 1593 1 - 0

15 25 2N Russo Arianna            1.5 ITA 1652   |  24 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1656 Â½ - Â½

16 31 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1547   |  0 - F

17 17 1N Bianco Esposito Antonio  0.5 ITA 1811   |  1 - F
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

1 Fiore Mario              
FM ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2255 Media: 1981.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 454 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 342 0.88 1 2 2

3 B 4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 223 0.78 1 3 3

4 N 8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 291 0.85 Â½ 3 3

5 B 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 139 0.69 1 4 4

6 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012 253 0.81 Â½ 4 4

4.93 4 4

2 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2054 Media: 1996.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 315 0.86 1 1 1

2 B 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 18 0.53 1 2 2

3 N 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 280 0.84 Â½ 2 2

4 B 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 159 0.71 Â½ 2 2

5 N 1 FM Fiore Mario              ITA 2265 -139 0.31 0 2 2

6 B 6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 143 0.69 Â½ 2 2

3.94 2 2

3 Khudovekov Stanislav            
RUS   Elo FIDE: 2108 Perf: 2125 Media: 1931.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 314 0.86 1 1 1

2 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 -18 0.47 0 1 1

3 B 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 149 0.7 1 2 2

4 B 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 211 0.77 1 3 3

5 N 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 141 0.69 Â½ 3 3

6 B 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 262 0.82 1 4 4

4.31 4 4

4 Lanzillotta Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2028 Media: 1970.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 268 0.83 1 1 1

2 B 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 66 0.59 1 2 2

3 N 1 FM Fiore Mario              ITA 2265 -223 0.22 0 2 2

4 B 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 196 0.75 1 3 3

5 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012 30 0.54 0 3 3

6 B 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 92 0.63 Â½ 3 3

3.56 3 3
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

5 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1931 Media: 1907.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 269 0.83 1 1 1

2 N 8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 38 0.55 0 1 1

3 B 16 1N Romito Donato            ITA 1828 1 1 2

4 N 29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 1 1 3

5 B 4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 -30 0.46 1 2 4

6 N 1 FM Fiore Mario              ITA 2265 -253 0.19 Â½ 2 4

2.03 2 4

6 Montanaro Antonello      
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1710 Media: 1794.83 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 1 0 1

2 B 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 16 0.52 0 0 1

3 N 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 209 0.77 Â½ 0 1

4 B 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 335 0.88 Â½ 0 1

5 N 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 1 0 2

6 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 -143 0.31 Â½ 0 2

2.48 0 2

7 De Palma Michele Claudio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2016 Media: 1899.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Gioia Michele            ITA 1656 1 0 1

2 N 4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 -66 0.41 0 0 1

3 B 14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 127 0.67 1 1 2

4 N 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 26 0.54 Â½ 1 2

5 B 8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 2 0.5 1 2 3

6 N 12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 53 0.57 1 3 4

2.69 3 4

8 Di Primio Eugenia        
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1902 Media: 1920.67 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 1 0 1

2 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012 -38 0.45 1 1 2

3 N 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 7 0.51 Â½ 1 2

4 B 1 FM Fiore Mario              ITA 2265 -291 0.15 Â½ 1 2

5 N 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 -2 0.5 0 1 2

6 B 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 326 0.87 Â½ 1 2

2.48 1 2
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

9 Santeramo Domenico       
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2062 Media: 1936.17 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Russo Arianna            ITA 1652 315 0.86 1 1 1

2 N 6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 -16 0.48 1 2 2

3 B 8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 -7 0.49 Â½ 2 2

4 N 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 -159 0.29 Â½ 2 2

5 B 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 -141 0.31 Â½ 2 2

6 B 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 193 0.75 Â½ 2 2

3.18 2 2

10 Rebeggiani Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1820 Media: 1841.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 311 0.86 1 1 1

2 B 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 9 0.51 Â½ 1 1

3 N 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 -149 0.3 0 1 1

4 B 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 1 1 2

5 N 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 185 0.74 0 1 2

6 B 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 62 0.59 1 2 3

3 2 3

11 Gorgoglione Enrico       
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1775 Media: 1840.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 324 0.87 1 1 1

2 N 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 -9 0.49 Â½ 1 1

3 B 29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 Â½ 1 1

4 B 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 -26 0.46 Â½ 1 1

5 N 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 104 0.64 0 1 1

6 N 4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 -92 0.37 Â½ 1 1

2.83 1 1

12 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1782 Media: 1869.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Esposito Francesco       ITA 1593 1 0 1

2 B 1 FM Fiore Mario              ITA 2265 -342 0.12 0 0 1

3 N 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 Â½ 0 1

4 B 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 112 0.65 1 1 2

5 N 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 26 0.54 1 2 3

6 B 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 -53 0.43 0 2 3

1.74 2 3
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PARCO NAZIONALE VALDAGRI (1104040A)
SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

13 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1582 Media: 1848.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 Â½ 0 0

2 N 14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 48 0.57 Â½ 0 0

3 B 23 2N Gioia Michele            ITA 1656 1 0 1

4 N 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 -211 0.23 0 0 1

5 B 12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -26 0.46 0 0 1

6 N 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 -62 0.41 0 0 1

1.67 0 1

14 Di Salvio Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1620 Media: 1758.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 Â½ 0 0

2 B 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -48 0.43 Â½ 0 0

3 N 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 -127 0.33 0 0 0

4 B 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 1 0 1

5 N 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 201 0.76 0 0 1

6 B 19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 55 0.58 1 1 2

2.1 1 2

15 Caramia Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1828 Media: 1933.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Cafaro Antonio           ITA 1547 1 0 1

2 N 16 1N Romito Donato            ITA 1828 1 0 2

3 B 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 -280 0.16 Â½ 0 2

4 N 4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 -196 0.25 0 0 2

5 B 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 -104 0.36 1 1 3

6 N 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 -262 0.18 0 1 3

0.95 1 3

16 Romito Donato            
1N ITA Elo Italia: 1828 Variaz: -51 Perf: 1565 Media: 1732.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 340 0.88 1 1 1

2 B 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 -18 0.47 0 1 1

3 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012 -184 0.26 0 1 1

4 B 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 247 0.81 0 1 1

5 N 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 172 0.73 1 2 2

6 B 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 17 0.52 0 2 2

3.67 2 2
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SPINOSO - 05-08-2011 - 07-08-2011

17 Bianco Esposito Antonio  
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1397 Media: 1841.20 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Fiore Mario              ITA 2265 -454 0.08 0 0 0

2 B 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 0 0.5 0 0 0

3 N 28 3N Esposito Francesco       ITA 1593 Â½ 0 0

4 B 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 68 0.59 0 0 0

5 N 19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 17 0.52 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.69 0 1

18 De Caro Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1595 Media: 1832.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM De Giorgi Stefano        ITA 2126 -315 0.14 0 0 0

2 N 17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 0 0.5 1 1 1

3 B 25 2N Russo Arianna            ITA 1652 159 0.71 Â½ 1 1

4 N 12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -112 0.35 0 1 1

5 B 23 2N Gioia Michele            ITA 1656 0 1 1

6 N 16 1N Romito Donato            ITA 1828 1 1 2

1.7 1 2

19 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1582 Media: 1755.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Khudovekov Stanislav            RUS 2108 -314 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 1 0 1

3 N 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 146 0.7 0 0 1

4 N 27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 168 0.72 0 0 1

5 B 17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 -17 0.48 1 1 2

6 N 14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 -55 0.42 0 1 2

2.46 1 2

20 Cafaro Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1926 Media: 1858.33 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2042 -268 0.17 0 0 0

2 N 31 2N Cafaro Antonio           ITA 1547 1 0 1

3 B 6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 -209 0.23 Â½ 0 1

4 N 25 2N Russo Arianna            ITA 1652 122 0.67 1 1 2

5 B 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 -185 0.26 1 2 3

6 N 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 -193 0.25 Â½ 2 3

1.58 2 3
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21 De Giorgi Francesca      
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1381 Media: 1705.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012 -269 0.17 0 0 0

2 B 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 0 0 0

3 N 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 0 0 0

4 N 17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 -68 0.41 1 1 1

5 B 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 Â½ 1 1

6 B 28 3N Esposito Francesco       ITA 1593 1 1 2

0.58 1 2

22 Zizzari Pietro           
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 15 Perf: 1585 Media: 1814.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 -310 0.14 0 0 0

2 N 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 -70 0.4 1 1 1

3 B 12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -250 0.19 Â½ 1 1

4 N 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 -286 0.16 0 1 1

5 B 25 2N Russo Arianna            ITA 1652 21 0.53 1 2 2

6 N 27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 47 0.57 0 2 2

1.99 2 2

23 Gioia Michele            
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 18 Perf: 1665 Media: 1736.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1976 -320 0.13 0 0 0

2 B 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 0 0.5 1 1 1

3 N 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -241 0.2 0 1 1

4 B 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 168 0.72 Â½ 1 1

5 N 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 -155 0.29 1 2 2

6 B 29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 63 0.59 Â½ 2 2

2.43 2 2

24 Moro Vincenzo            
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -15 Perf: 1496 Media: 1783.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 -318 0.13 0 0 0

2 N 23 2N Gioia Michele            ITA 1656 0 0.5 0 0 0

3 B 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 -87 0.38 1 1 1

4 N 14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 -193 0.25 0 1 1

5 B 16 1N Romito Donato            ITA 1828 -172 0.27 0 1 1

6 N 25 2N Russo Arianna            ITA 1652 4 0.51 Â½ 1 1

2.04 1 1
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25 Russo Arianna            
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1401 Media: 1745.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Santeramo Domenico       ITA 1967 -315 0.14 0 0 0

2 B 28 3N Esposito Francesco       ITA 1593 1 0 1

3 N 18 1N De Caro Nicola           ITA 1811 -159 0.29 Â½ 0 1

4 B 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 -122 0.33 0 0 1

5 N 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 0 0 1

6 B 24 2N Moro Vincenzo            ITA 1656 Â½ 0 1

0.76 0 1

26 Paolillo Gaia            
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1922 Media: 1864.17 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 -311 0.14 0 0 0

2 N 27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 22 0.53 Â½ 0 0

3 B 19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 -146 0.3 1 1 1

4 N 6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 -335 0.12 Â½ 1 1

5 B 14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 -201 0.24 1 2 2

6 N 8 CM Di Primio Eugenia        ITA 1974 -326 0.13 Â½ 2 2

1.46 2 2

27 Gualtieri Primo          
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1556 Media: 1706.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 -324 0.13 0 0 0

2 B 26 2N Paolillo Gaia            ITA 1648 -22 0.47 Â½ 0 0

3 N 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 Â½ 0 0

4 B 19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 -168 0.28 1 1 1

5 N 29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 Â½ 1 1

6 B 22 2N Zizzari Pietro           ITA 1673 1 1 2

0.88 1 2

28 Esposito Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -33 Perf: 1313 Media: 1735.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Caggiano Carmine         ITA 1923 -330 0.12 0 0 0

2 N 25 2N Russo Arianna            ITA 1652 -59 0.42 0 0 0

3 B 17 1N Bianco Esposito Antonio  ITA 1811 -218 0.22 Â½ 0 0

4 N 31 2N Cafaro Antonio           ITA 1547 46 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 -150 0.3 0 0 1

1.62 0 1
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29 Piergianni Gianluca      
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 39 Perf: 1672 Media: 1787.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1897 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 12 0.52 1 1 1

3 N 11 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1950 -357 0.11 Â½ 1 1

4 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2012 -419 0.08 0 1 1

5 B 27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 -33 0.45 Â½ 1 1

6 N 23 2N Gioia Michele            ITA 1656 -63 0.41 Â½ 1 1

1.71 1 1

30 Angeletti Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 15 Perf: 1593 Media: 1727.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1849 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 29 3N Piergianni Gianluca      ITA 1593 -12 0.48 0 0 0

3 B 27 2N Gualtieri Primo          ITA 1626 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 16 1N Romito Donato            ITA 1828 -247 0.19 1 1 1

5 B 6 CM Montanaro Antonello      ITA 1983 -402 0.08 0 1 1

6 N 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 93 0.63 Â½ 1 1

1.99 1 1

31 Cafaro Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -12 Perf: 1448 Media: 1675.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Caramia Antonio          ITA 1846 -299 0.15 0 0 0

2 B 20 2N Cafaro Luca              ITA 1774 -227 0.21 0 0 0

3 N 32 NC Iannelli Salvatore       ITA 1488 59 0.58 0 0 0

4 B 28 3N Esposito Francesco       ITA 1593 -46 0.44 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.38 1 1

32 Iannelli Salvatore       
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 30 Perf: 1570 Media: 1691.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Romito Donato            ITA 1828 -340 0.12 0 0 0

2 N 19 1N Stoja Rocco              ITA 1794 -306 0.14 0 0 0

3 B 31 2N Cafaro Antonio           ITA 1547 -59 0.42 1 1 1

4 N 23 2N Gioia Michele            ITA 1656 -168 0.28 Â½ 1 1

5 N 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1743 -255 0.19 Â½ 1 1

6 B 30 2N Angeletti Carlo          ITA 1581 -93 0.37 Â½ 1 1

1.52 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Romito Donato            ITA 3 0.0 1889 1089 1828 1955 M

22 2N Zizzari Pietro           ITA 6 2.5 1814 1757 1673 1955 M 106275

23 2N Gioia Michele            ITA 3 1.0 1894 1769 1656 1990 M 132609

24 2N Moro Vincenzo            ITA 4 1.5 1804 1717 1656 1965 M 126704

28 3N Esposito Francesco       ITA 4 0.5 1782 1460 1593 1962 M 129666

29 3N Piergianni Gianluca      ITA 4 1.5 1871 1784 1593 1992 M 143842

30 2N Angeletti Carlo          ITA 3 1.0 1819 1694 1581 1995 M 130870
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